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1 Bakgrunn 

Rokade C1 ved Rikshospitalet innbefatter de rokader som må gjennomføres og de 
erstatningsarealer som må fremskaffes før arbeidet med nye bygg kan startes opp. I 
eksisterende Rikshospital skal avsnittene C1, D0 og kantinepaviljongen som går utenfor 
B1-bygget, rives. Erstatningsarealer for virksomheten som fortrenges av rivning, 
medfører at annen virksomhet berøres og delrokader genereres i flere trinn. Rokaden 
gir derfor flere rokadetrinn enn de som er direkte berørt av rivningen. 
 
Gjennom konseptfasen og forprosjektet er det utredet flere alternativer, og mot slutten 
av forprosjektet ble det gjort endringer som følge av at gjennomføringstiden for rokade 
C1 ble redusert til to år.  
 
Styret i Helse Sør-Øst RHF godkjente i møte 16.12.22 forprosjektrapporten for rokade 
C1, jf. sak 147-2022«Oslo universitetssykehus HF – forprosjektrapport rokade ved rivning 
av C1 på Rikshospitalet». 
 

2 Organisering av prosjektet i gjennomføringsfasen 

Styret i Helse Sør-Øst RHF vedtok, ved behandling av sake 147-2022 å overføre 
prosjekteierskapet til Helse Sør-Øst RHF fra og med gjennomføringsfasen, jf. 
vedtakspunkt 3 som lyder: 
«Helse Sør-Øst RHF overtar prosjekteierskapet fra og med gjennomføringsfasen. Prosjekt 
Rokade ved rivning av C1 på Rikshospitalet organiseres underlagt Nye Rikshospitalet, og 
mandat for gjennomføringsfasen for Nye Rikshospitalet skal også inkludere 
rokadetiltakene.» 
 
Prosjekteierskapet av Rokade C1 ved Rikshospitalet er, etter vedtak i styret i Helse Sør-
Øst RHF, overført fra Oslo universitetssykehus til Helse Sør-Øst RHFs 
prosjektorganisasjon (HSØ PO). Overordnet samhandling og organisering av 
medvirkningsprosess knyttet til rokade C1 skal skje gjennom Nye OUS. Dette for å 
benytte allerede etablerte strukturer og prosesser for samhandling og medvirkning som 
vi har mot Nye Aker og Nye Rikshospitalet. Operativ ledelse av selve byggeprosjektene 
skal koordineres gjennom Oslo sykehusservice.  
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2.1 Organisering av medvirkning 

Rokade C1 er nå i gjennomføringsfasen, og arbeidet er i full gang for flere av delprosjektene. 
Arbeidet skal være gjennomført innen utgangen av 2024. Medvirkning i denne fasen 
inkluderer detaljering av de områder som ikke er ferdig prosjektert samt funksjonsløsninger. 
Medvirkningen vil også uttale seg om eventuelle forslag til premissendringer før dette blir 
behandlet i sykehusets ledelse. 
 

2.1.1 Rokadens innhold 

PNS Entreprisenavn  Delaktivitet 

R81 Vaktmesterentreprisen  Bygg 14  
Gaustad hotell  
Ekstra hovedinngang C2 og C3 
Riving E3 og E4 
Riving bygg 10 
Riving B2 
Personalkantine Fase 1 og 2  
BH leveranser modulbygg tak C 
BH leveranser modulbygg tak E 
BH leveranser modulbygg C7 
Inngang C6 
Portørstue  
Pasientbibliotek   

R82 Sengeposter og akuttmottak i E3 og 
E4  

 

R83 Sengeposter i C2 og C4   

R84 Bygg 10   

R85 B2   

R86 Klinisk forskningspost og Elfys 5  

R87 Modulbygg på tak C   

R88 Modulbygg på tak E og C7   

 
 

2.1.2 Medvirkningsgruppe 

Det vil bli etablert en overordnet medvirkningsgruppe etter samme struktur som ble 
benyttet i forprosjektet til rokade C1. Medvirkningsgruppen vil i gjennomføringsfasen bli 
ledet av Programleder for Nye Rikshospitalet.  
 
Medvirkningsgruppen skal bistå med å koordinere det helhetlige brukerperspektivet og 
gruppen består av representanter fra klinikkene, tillitsvalgte, vernetjenesten, 
brukerrepresentant, UiO, bedriftshelsetjenesten og Nye OUS. 
 
Medvirkningsgruppen vil ha jevnlige møter der gruppen blir orientert om status og 
framdrift i de ulike delprosjektene.  
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2.1.3 Særmøter 

I det videre detaljeringsarbeidet legges det opp til å bruke særmøter innenfor det enkelte 
delprosjekt. Deltakere i disse gruppene bør ha konkret kunnskap og kompetanse om de 
ulike temaene som skal diskuteres/utredes. 
 
Oppnevnte klinikk-kontakter utpeker deltakere til de ulike særmøtene. Det skal sikres 
representasjon fra tillitsvalgte og vernetjenesten i særmøtene.  
 
Overordnede problemstillinger vil bli løftet opp til medvirkningsgruppen for 
behandling.  
 
 

3 Programstruktur 

Rokade C1 ved Rikshospitalet er, etter vedtak i styret i Helse Sør-Øst RHF, overført fra 
Oslo universitetssykehus HF til Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon (HSØ PO) hvor det er 
organisert under deres delprosjekt for Nye Rikshospitalet.  
 
Overordnet samhandling og organisering av medvirkningsprosess skal skje gjennom 
Nye OUS, der programmet vil bli ledet av programleder for Nye Rikshospitalet. 
Programleder Nye Rikshospitalet vil også lede medvirkningsgruppen. 
 
Rokade C1 vil rapportere status og større problemområder til programstyret for Nye 
Rikshospitalet. 
 
Det vises for øvrig til Prosedyre for samhandling mellom Oslo universitetssykehus HF og 
prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF. 


